reajuste

Valor 
reajusta

do 

Saldo de 
item 

Valor total 
realinhado 

1 
Gasolina Comum 
Automotiva 

Litros  R$ 5,92 R$ 0,17 R$ 6,09 190.602 R$ 32.402,34

2 Álcool etílico Litros R$ 4,15 R$ 0,66 R$ 4,81 5.000 
R$ 3.300,00 

Total do aditivo: R$ 35.702,34 (trinta e cinco mil setecentos e dois reais e trinta e quatro centavos) 

Valor do contrato após aditivo: R$ 1.213.062,34 (um milhão duzentos e treze mil sessenta e dois reais 
e trinta e quatro centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 24 de janeiro de 2025. 

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO PREFEITO 

PREFEITO MUNICIPAL 

CERTIDÃO